
UCHWAŁA  NR 
RADY MIASTA PIŁY

z dnia 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Krynicznej i Okrzei

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiana: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568,
Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007 r.
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223
poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz. 420), art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o plano-
waniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz. U. z 2004 r. Nr 6
poz. 41, Nr 141 poz. 1492, Dz. U. z 2005r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz. U. z 2006 r. Nr 45
poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz. U. z 2008r. Nr 199 poz. 1227, Nr 201 poz. 1237, Nr 220 poz. 1413),

Rada Miasta Piły

uchwala, co następuje:

§1.1. Prezydent Miasta Piły przystąpi do sporządzenia miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Krynicznej i Okrzei, zwanego dalej planem.

2. Granice obszaru objętego planem oznaczono graficznie na rysunku w skali 1 : 2000,

stanowiącym załącznik do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

do uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Krynicznej i Okrzei

Do Prezydenta Miasta Piły wpłynął  wniosek w sprawie zmiany ustaleń miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego obszaru śródmiejskiego dla terenu usług sakralnych w rejo-

nie ulic Krynicznej i Okrzei (uchwała Nr XLVI/551/06 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego

2006 r.). Zmiana planu dotyczyłaby usytuowania nowego zboru Kościoła Zielonoświątkowe-

go, bez konieczności wcześniejszej rozbiórki istniejącego obiektu przy ul. Okrzei. Przedsta-

wiona koncepcja formy architektonicznej kościoła i jego usytuowania spełnia podstawowe za-

łoŜenia  kompozycji  przestrzennej  ustalonej  w obowiązującym planie miejscowym.  Biorąc

fakt, Ŝe obiekt uŜyteczności publicznej usług sakralnych stanowi istotny element kulturotwór-

czy miasta, Prezydent Miasta Piły przedkłada uchwałę, która pozwoli na sporządzenie zmiany

planu, spełniającej istotne cele publiczne.

Ze względów przestrzennych podjęcie uchwały jest uzasadnione.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

   /-/  Zbigniew Kosmatka




